Senza manutenzione
Elevata rigidezza
Eccellente durata
Compensazione del disallineamento
Compensazione di carichi di spigolo
Peso ridotto
igubal® Teste a snodo
543

KBRM-03 KBLM-03 800 400 100 50 5 0,50 2 4 2,7
KBRM-05 M4 KBLM-05 M4 1.000 500 250 125 7 0,75 5 12 3,5
KBRM-05 KBLM-05 1.000 500 250 125 7 1,00 5 12 3,4
KBRM-06 KBLM-06 1.400 700 400 200 8 1,50 10 15 4,7
KBRM-08 KBLM-08 2.100 1.050 700 350 11 5,00 12 40 8,6
KBRM-10 KBLM-10 3.100 1.550 800 400 13 15,00 20 50 14,6
KBRM-10 F KBLM-10 F 3.100 1.550 800 400 13 6,00 20 50 14,6
KBRM-12 KBLM-12 3.600 1.800 900 450 15 20,00 30 70 22
KBRM-12 F KBLM-12 F 3.600 1.800 900 450 15 15,00 30 70 22
KBRM-14 KBLM-14 4.000 2.000 1.000 500 17 25,00 35 75 30,9
KBRM-16 KBLM-16 4.200 2.100 1.300 650 19 30,00 40 110 39,6
KBRM-16 F KBLM-16 F 4.200 2.100 1.300 650 19 27,50 40 110 39,6
KBRM-18 KBLM-18 4.600 2.300 1.600 800 21 45,00 45 150 55
KBRM-20 KBLM-20 5.400 2.700 2.100 1.050 22 60,00 55 200 73,5
KBRM-20 M20 KBLM-20 M20 5.400 2.700 2.100 1.050 22 60,00 55 200 73,5
KBRM-22 KBLM-22 7.000 3.500 2.200 1.100 25 75,00 60 – 94,8
KBRM-25 KBLM-25 8.500 4.250 2.300 1.150 28 120,00 60 – 119,8
KBRM-30 KBLM-30 10.500 5.250 2.500 1.250 34 135,00 60 – 177
KBRM-30 M27x2 KBLM-30 M27x2 10.500 5.250 2.500 1.250 34 135,00 60 – 189,6
igus® S.r.l. | Tel. +39-039 59 06 1   Fax -222 | igusitalia@igus.it | www.igus.it

E10
d2 d3 d4 d5 C1 B h1 l1 l2 W Max.
angolo di
oscillazione
senza
inserto MH
con
inserto MH
Destro Sinistro ±0,2
KBRM-02 KBLM-02 02 9 M02 4,0 4,6 3,0 4 4,1 12,5 6 17 SW04 30°
KBRM-03 KBLM-03 03 13 M03 6,5 8,0 4,5 6 6,1 18,5 8 25 SW06 30°
KBRM-05 M4 KBLM-05 M4 05 18 M04 9,0 12,0 6,0 8 8,1 27 10 36 SW09 30°
KBRM-05 KBLM-05 05 18 M05 9,0 12,0 6,0 8 8,1 27 10 36 SW09 30°
KBRM-06 KBLM-06 06 20 M06 10,0 13,0 7,0 9 9,2 30 12 40 SW11 29°
KBRM-08 KBLM-08 08 24 M08 13,0 16,0 9,0 12 12,2 36 16 48 SW14 25°
KBRM-10 KBLM-10 10 30 M10 15,0 19,0 10,5 14 14,2 43 20 58 SW17 25°
KBRM-10 F KBLM-10 F 10 30 M10 x 1,25 15,0 19,0 10,5 14 14,2 43 20 58 SW17 25°
KBRM-12 KBLM-12 12 34 M12 18,0 22,0 12,0 16 16,2 50 22 67 SW19 25°
KBRM-12 F KBLM-12 F 12 34 M12 x 1,25 18,0 22,0 12,0 16 16,2 50 22 67 SW19 25°
KBRM-14 KBLM-14 14 38 M14 20,0 25,0 13,5 19 19,2 57 25 76 SW22 25°
KBRM-16 KBLM-16 16 42 M16 22,0 27,0 15,0 21 21,2 64 28 85 SW22 23°
KBRM-16 F KBLM-16 F 16 42 M16 x 1,5 22,0 27,0 15,0 21 21,2 64 28 85 SW22 23°
KBRM-18 KBLM-18 18 46 M18 x 1,5 25,0 31,0 16,5 23 23,2 71 32 94 SW27 23°
KBRM-20 KBLM-20 20 50 M20 x 1,5 28,0 34,0 18,0 25 25,3 77 33 102 SW30 23°
KBRM-20 M20 KBLM-20 M20 20 50 M20 x 2,5 28,0 34,0 18,0 25 25,3 77 33 102 SW30 23°
KBRM-22 KBLM-22 22 56 M22 x 1,5 30,0 37,0 20,0 28 – 84 37 112 SW32 22°
KBRM-25 KBLM-25 25 60 M24 x 2,0 32,0 41,0 22,0 31 – 94 42 124 SW36 22°
KBRM-30 KBLM-30 30 70 M30 x 2,0 37,0 50,0 25,0 37 – 110 50 145 SW41 22°
KBRM-30 M27x2KBLM-30 M27x2 30 70 M27 x 2,0 37,0 50,0 25,0 37 – 110 50 145 SW41 22°
File 3D CAD, catalogo online e altre informazioni   www.igus.it/testeasnodo
igubal® Teste a snodo | Programma di fornitura
KB...M-06 CL

d1
Per le teste a snodo con inserto in acciaio inox aggiungere il suffisso MH al codice articolo, es. KARM-10 MH
(Ø interno: 10 mm).
Articolo d1 d2 d3 C1 B h1 l1 l2 Max.
angolo di
oscillazione
E10
senza
inserto MH
con
inserto MH
Destro Sinistro ±0,2
KARM-05 KALM-05 05 18 M05 6,0 8 8,1 33 19 42 30°
KARM-06 KALM-06 06 20 M06 7,0 9 9,2 36 21 46 29°
KARM-08 KALM-08 08 24 M08 9,0 12 12,2 42 25 55 25°
KARM-10 KALM-10 10 30 M10 10,5 14 14,2 48 28 63 25°
KARM-10 F KALM-10 F 10 30 M10 x 1,25 10,5 14 14,2 48 28 63 25°
KARM-12 KALM-12 12 34 M12 12,0 16 16,2 54 32 71 25°
KARM-12 F KALM-12 F 12 34 M12 x 1,25 12,0 16 16,2 54 32 71 25°
KARM-14 KALM-14 14 38 M14 13,5 19 19,2 61 36 79 25°
KARM-16 KALM-16 16 42 M16 15,0 21 21,2 66 37 88 23°
KARM-16 F KALM-16 F 16 42 M16 x 1,5 15,0 21 21,2 66 37 88 23°
KARM-18 KALM-18 18 46 M18 x 1,5 16,5 23 23,2 72 41 96 23°
KARM-20 KALM-20 20 50 M20 x 1,5 18,0 25 25,3 78 45 104 23°
KARM-20 M20 KALM-20 M20 20 50 M20 x 2,5 18,0 25 25,3 78 45 104 23°
KARM-22 KALM-22 22 56 M22 x 1,5 20,0 28 – 84 48 112 22°
KARM-25 KALM-25 25 61 M24 x 2,0 22,0 31 – 95 55 126 22°
KARM-30 KALM-30 30 71 M30 x 2,0 25,0 37 – 112 66 147 22°
File 3D CAD, catalogo online e altre informazioni   www.igus.it/testeasnodo
igubal® Teste a snodo | Programma di fornitura
KARM-06 CL
2a Generazione

d3
I2
I1
h1
C1
B
d1
Articolo d1 d2 d3 C1 B h1 l1 l2 Max.
angolo di
oscillazione
E10
Destro Sinistro
EARM-05 EALM-05 5 19 M05 4,4 6 36 20 45,5 33 °
EARM-06 EALM-06 6 21 M06 4,4 6 36 20 46,5 27 °
EARM-08 EALM-08 8 24 M08 6,0 8 41 24 53,0 24 °
EARM-10 EALM-10 10 29 M10 7,0 9 47,5 27 62,0 24 °
EARM-10 F EALM-10 F 10 29 M10 x 1,25 7,0 9 47,5 27 62,0 24 °
EARM-12 EALM-12 12 34 M12 8,0 10 54 29 71,0 21 °
EARM-12 F EALM-12 F 12 34 M12 x 1,25 8,0 10 54 29 71,0 21 °
EARM-15 EALM-15 15 40 M14 10,0 12 63 34 83,0 21 °
EARM-17 EALM-17 17 46 M16 11,0 14 69 37 92,0 18 °
EARM-17 F EALM-17 F 17 46 M16 x 1,5 11,0 14 69 37 92,0 18 °
EARM-20 EALM-20 20 53 M20 x 1,5 13,0 16 80 43 106,5 16 °
EARM-20 M20 EALM-20 M20 20 53 M20 x 2,5 13,0 16 80 43 106,5 16 °
EARM-25 EALM-25 25 64 M24 x 2,0 17,0 20 97 53 129,0 16 °
EARM-30 EALM-30 30 73 M30 x 2,0 19,0 22 113 65 149,5 13 °
File 3D CAD, catalogo online e altre informazioni   www.igus.it/testeasnodo
Codice articolo
 Temperature operative fino a +200 °C
 Senza manutenzione

snodo
Prezzi Tempi di
consegna
a magazzino Listino prezzi online
EA…M-05-HT
Articolo d1 d2 d3 C1 B h1 l1 l2 Max.
angolo di
oscillazione
Peso
[g]E10
Destro Sinistro
EARM-05-HT EALM-05-HT 5 19 M05 4,4 6 36 20 45,5 33° 2,8
EARM-06-HT EALM-06-HT 6 21 M06 4,4 6 36 20 46,5 27° 3,4
EARM-08-HT EALM-08-HT 8 24 M08 6,0 8 41 24 53,0 24° 6,1
EARM-10-HT EALM-10-HT 10 29 M10 7,0 9 47,5 27 62,0 24° 10,2
EARM-12-HT EALM-12-HT 12 34 M12 8,0 10 54 29 71,0 21° 15,7
d2
d3
I2
I1

Dimen-
sione
chiave
breve
durata
perma-
nente
breve
durata
perma-
nente
Destro Sinistro [N] [N] [N] [N] [g]
PKRM-05 PKLM-05 100 50 200 100 5 M05 25,0 8,5 11,3 2,7 8 0,7
PKRM-06 PKLM-06 150 75 250 125 6 M06 28,0 9,5 12,8 3,2 10 1,2
PKRM-08 PKLM-08 250 125 400 200 8 M08 32,0 12,5 12,5 4,0 13 2,6
PKRM-10 PKLM-10 500 250 600 300 10 M10 37,5 14,5 14,5 5,0 16 4
PKRM-12 PKLM-12 700 350 900 450 12 M12M 42,0 16,5 15,5 6,0 18 7,5
PKRM-14 PKLM-14 800 400 1.100 550 14 14M 47,0 19,5 15,5 7,0 21 11,4
PKRM-16 PKLM-16 900 450 1.400 700 16 16M 52,0 22,0 16,5 8,0 24 16,9
PKRM-18 PKLM-18 800 400 1.700 850 18 M18 x 1,5 59,0 24,0 20,5 9,0 27 16,9
PKRM-20 PKLM-20 500 250 2.200 1.100 20 M20 x 1,5 67,0 26,0 25,0 10,0 30 34,4
igus® S.r.l. | Tel. +39-039 59 06 1   Fax -222 | igusitalia@igus.it | www.igus.it
Note
567
igubal®